
Meeneemlijst 
Patat 
Normale patat €   1,85 
Patat 4 personen €   6,75 
Patat 6 personen €   9,00 
Patat 8 personen € 11,00 

Sauzen 
Saus portie € 0,40 
mayo, curry, ketchup

Saus portie luxe € 0,70 
Speciaal, Oorlog,  Joppie, Saté, Appelmoes

Saus bakje € 1,20 
mayo, curry, ketchup

Saus bakje luxe € 2,00 
Speciaal, Oorlog, Joppie, Saté, Appelmoes 

€ 2,25 
€ 1,80 
€ 2,30 
€ 1,80 
€ 2,40 
€ 3,00
€ 2,00 
€ 2,00 
€ 2,00 
€ 3,00 
€ 2,50 
€ 2,00 
€ 2,25 

Snacks 
van Dobben kroket 
Frikandel 
Frikandel speciaal 
Kroket 
Kipnuggets (6) 
Gehaktbal uit jus 
Bamischijf 
Nasischijf 
Mexicano 
Berenhap saté 
Berenhap zonder saté 
Kipkorn 
Bitterballen (6) 
Broodje Hamburger € 2,90 
Broodje hamburger speciaal € 3,25 

€ 3,25 
€ 1,80 

€ 0,75 

Broodje Cheesburger 
Kaassouflé (vega)   

Broodje bij snack  

Pizza’s: 

€ 6,00 
€ 7,00 
€ 7,50 

Margarita  
Salami  
Bolognese 

Snack 
menu

Heerlijke verse friet met twee 
snacks naar keuze*, rauwkost en 
mayonaise.

€ 6,50
*Berenhappen, hamburgers, en
gehaktballen zijn uitgezonderd.

Knaller! 
4 personen patat met 

4 kroketten of frikandellen 

€ 12,00 




